
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI
PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.682-98.964 ARLENE SOARES E SILVA Deferido

0.682-99.014 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

0.682-98.839 CARLOS VICTOR RIOS DA COSTA Deferido

0.682-98.873 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

0.682-98.868 CRISLAYNE PEREIRA SILVA Deferido

0.682-99.002 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA Deferido

0.682-98.970 INGRIDE LETÍCIA FERREIRA SILVA Deferido

0.682-99.160 JORGE IZAQUIEL ALVES DE SIQUEIRA Deferido

0.682-98.851 MARIA EDIENE ALVES FEITOSA Deferido

0.682-98.937 MARYNARA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.682-98.844 RODRIGO MENDES RODRIGUES Deferido

0.682-98.762 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.682-98.889 GECIANE ALVES DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.682-98.871 IDEVALDO SANTANA DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.682-99.037 LEANDRA LOURENÇO MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.682-99.082 LUCIVÂNIA GONÇALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.14, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.682-98.771 WESLEY RAMON ALVES DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.682-99.087 ZILMARA ALBUQUERQUE SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

Página 1 de 1


